



Wahadło ISIS - Ka

Cena	220,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	IZI-03.43

Opis produktu

WAHADŁO ISIS-KA

Isis (Izyda) była w starożytnym Egipcie dawczynią życia, boginią uzdrawiania, ochrony i magii. Symbolizowała boską kobiecą moc i mądrość. Nazwa KA oznaczała życiodajną energię wypełniającą wszechświat.

Wahadło ISIS-KA stworzone w pracowni Baj poprzez odpowiednie proporcje, kształt i ilość i formę krążków wysyła silny strumień energii uzdrawiających w kolorze białym, który jest sumą wszystkich barw widma światła słonecznego. W swoim kształcie zawiera elementy krzyża życia Ankh.

Uważa się je za doskonałe narzędzie do pracy terapeutycznej. Dzięki temu, że zostało wykonane z aluminium jest lekkie i bardzo poręczne, a jednocześnie o dużej mocy oraz wysokiej selektywności. Bateria emitująca energię wahadła ISIS-KA jest znacznie rozbudowana w stosunku do klasycznej wersji składającej się zazwyczaj z 4 krążków. Jak wszystkie inne wahadła Isis, emituje radiestezyjny "biały kolor", co czyni je bezpiecznym i praktycznym urządzeniem. Ponieważ nie naładowuje się podczas pracy, nie wymaga rozładowywania po każdym użyciu.

Wahadło trzymamy nad osłabionym organem bądź partią ciała chorego. Możemy też podziałać na własne ciało umieszczając ISIS-KA nad splotem słonecznym, głową lub chorym miejscem naszego ciała. Wydajemy polecenie mentalne: Emituj uzdrawiające energie w zakresie częstotliwości koloru białego ! Obracaj się tak długo, aż organizm naładuje się w stopniu bezpiecznym i wystarczającym do przywrócenia harmonii ! Emitowana jest cała wiązka promieniowania bez konieczności wcześniejszego ustalenia tzw. kolorów leczących.

Dzięki tej właściwości ISIS-KA mogą być używane również przez początkujących radiestetów nie posiadających własnych doświadczeń w dziedzinie chromoterapii. Wahadło może być także używane jako fala nośna do transmisji szerokiego zakresu częstotliwości, likwidacji blokad w przepływie energii w ciele oraz ubytków energetycznych, regulacji pracy czakr, do pracy badawczej na wykresach, diagramach i mapach; do dobierania składników mieszanek ziołowych, sprawdzania, czy żywność i napoje są dla nas odpowiednie, itp. Wahadło posiada wewnętrzną komorę.

Po odkręceniu nakrętki możemy w niej umieścić próbkę substancji leczniczej i wysyłać jej uzdrawiające vibracje do chorego organizmu na fali nośnej koloru białego.

Uwaga stosowanie wahadła nie może nigdy zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Stanowi ono zawsze jedynie działanie pomocnicze, uzupełniające, profilaktyczne oraz wzmacniające skuteczność terapii medycznej.
Opr. lem

Wymiary Długość: 90 mm, Średnica: 25/15 mm, Waga: 35g
Materiał: oksydowane aluminium

Do wahadła dodane jest skórzane etui.

Więcej o wahadle Izis

Swoim kształtem wahadło symbolizuje krzyż życia i nawiązuje do formy nadanej mu przez starożytnych Egipcjan. Dzięki nadanemu kształtowi, optymalnych proporcji, baterii utworzonej z równoległych względem siebie płytek, uzyskano wysoką czułość i selektywność radiestezyjną. Badania przeprowadzone z wykorzystaniem fotografii kirlianowskich wykazały, że właśnie wokół nich, jak wokół żadnych innych, tworzy się duża, symetryczna aura, porównywalna niemalże z otoczką palców uzdrowiciela. Natomiast badania wykonane metodami radiestezyjnymi wykazały jego emisję własną, odpowiadającą pełnemu zakresowi promieniowania równika wahadła uniwersalnego. Falą nośną Izisa jest kolor biały co pozwala go zaliczyć do tzw, bezpiecznych. Wahadło Izis samoczynnie oczyszcza się – nie wymaga więc każdorazowego odpromieniowania. Ze względu na unikalne właściwości ma ono szeroki zakres wykorzystania. Powinno być podstawowym i niezbędnym wyposażeniem każdego,



nie tylko zaawansowanego radiestety.